

Nóż Cold Steel Black Rhino

Kategoria: » [Noże](#) » [Noże Cold Steel](#)



Nr katalogowy: **62RR**

Producent: **Cold Steel**

Dostępność: 819,00 PLN

Wyprzedane

[Zobacz produkt w sklepie](#)

Każdy zna tradycyjne, szanowane, duże składane noże myśliwskie. Przeważnie mają szerokie ostrze typu clip point i zakrzywione rękojeści i są produkowane w USA bez przerwy od 70 lat przez wielu producentów.

Cold Steel oferuje nóż myśliwski Black Rhino, który nie kopiuje bezmyślnie klasycznych cech tego typu noży, lecz oferuje kilka przemyślanych rozwiązań w kwestii materiałów, skuteczności i przede wszystkim mechanizmu blokującego ostrze.

Zaczeliliśmy od poszerzenia ostrza, co pozwoliło nam zwiększyć wysokość szlifowania hollow ground do ponad 1" więc możemy zagwarantować bezproblemową penetrację praktycznie każdego materiału nieodpornego na stal.

Daliśmy sobie spokój z wysłużonym mechanizmem slip joint spotykanym w starszych nożach i zastosowaliśmy w nożu Black Rhino ulepszoną ochronę palcy w postaci naszego najnowszego mechanizmu Tri-Ad. Tradycyjny mechanizm slip joint lock jest dobry do lekkiej pracy, ale tak naprawdę nigdy nie trzyma ostrza dokładnie na swoim miejscu.

Tradycyjna mosiężna rama oraz bolstery z nowego srebra zostały zamienione niesamowicie twardą ramą z aluminium 7075 oraz polerowanymi bolsterami, które są idealnie dopasowane do polerowanych okładzin z czarnego G-10, przymocowanymi za pomocą nowoczesnych zapięć. Ponadto, aby uczynić nóż łatwym do przenoszenia i dostępnym w każdym momencie, wyposażyliśmy go w idealnie wypolerowany klips do kieszeni. Black Rhino to prawdziwy nowoczesny klasyk.

Parametry produktu:

- Dł. ostrza: 10,8 cm
- Dł. całkowita: 24,8 cm
- Grubość ostrza: 4 mm
- Waga: 153 g
- Stal: AUS 8A

COLD STEEL jest amerykańską firmą produkującą szeroką gamę wysokiej jakości produktów w tym noży, mieczy, maczet, toporków i akcesoriów do samoobrony. Nie bez powodu noże tej firmy są reklamowane sloganem "World's Strongest Sharpest Knives" (najmocniejsze i najostrzejsze noże świata). Noże Cold Steel wykonane są zwykle z bardzo dobrych gatunków stali, posiadają mocne blokady, wytrzymałe i ergonomiczne rękojeści, mimo długotrwałego użytkowania nie zmieniają swych parametrów użytkowych. Produkty tej firmy charakteryzują się bardzo dobrym stosunkiem jakości do ceny.

Wyprzedane